
 

 

UCHWAŁA NR LVII/445/22 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany  statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu Pomorskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 2 ust. 3, art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, 

art. 24 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 447), w związku z art. 15 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu Pomorskim, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXVI/262/21 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie połączenia gminnych jednostek organizacyjnych - Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kaliszu Pomorskim i Dziennego Domu „Senior+” w Kaliszu Pomorskim - oraz zmiany statutu Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu Pomorskim (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego 

poz.696 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.4 otrzymuje następujące brzmienie: 

 "§ 1. 4. W ramach Ośrodka działa: 

1. Dzienny Dom "Senior +" w Kaliszu Pomorskim, 

2. Zespół Interdyscyplinarny do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kaliszu Pomorskim, 

3. Punkt Konsultacyjny i Interwencji Kryzysowej w Kaliszu Pomorskim, 

4. Miejsko-Gminna Komisja do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kaliszu Pomorskim, 

5. Placówka Wsparcia Dziennego "Beczuś" w Kaliszu Pomorskim." 

 

2) W § 1 dodaje się ust.5 w brzmieniu: 

 "5. Organem nadzorującym działalność Ośrodka jest Burmistrz Kalisza Pomorskiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2022 r.

Poz. 3492



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiego Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Kulbacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3492


		2022-08-11T13:33:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




